.

cEP 59.ó55-0C3

FAÇO SABER que
Branca-Rn, aprovou e eu sanciono

ESTÂDO DO NIO ÉNÂNDE DO IORTE

Prefeitura Municipal de Areia Branca
Praça da Conceição, s/n.

c.G.c. (MF) O8.O7 7 .e65 /OOo1-08

LEI Ne At7/94, de 25 de fevereiro de 1.994.

Reconheee como 619ão de Utili
dade PilUfica o Consel-ho Comu-
nitário de Redonda e Ol o.r- t

tras providências.

a Càmara Municipal de Areia I

a seguinte Lei:

Art. le Fica reconhecido como 6"9ão de Utili
dade pdOfica o Conselho Comunit6rio de REdonda.

Art. 2e - A presente Lei entra em vi_gor apar-l
tir de sua publicação, revogadas as disposições em contrHrio.

PALdCIO CORONEL FAUSTO, Areia Branca-Rn,
25 de fevereiro de 1.994.

í-
PREFEITURA

em

PAFFBÍTO